

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA POTENCJALNYCH WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA W POSTĘPOWANIU NA UDZIELENIE KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W WYSOKOŚCI 7.000.000 ZŁ**

Znak sprawy: ZPI.271.24.2012

**I.** Z uwagi na zadane pytania odnośnie specyfikacji i załączników dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego – kredytu długoterminowego w wysokości 7.000.000,00 zł, przedstawiam zadane pytania i odpowiedzi na nie.

„(...) prosimy o odpowiedź na następujące zagadnienia:

1. Czy Zamawiający przedstawi w banku przed zawarciem umowy kredytowej uchwałę Rady Miejskiej w sprawie upoważnienia do podpisania weksla zabezpieczającego kredyt objęty postępowaniem?

*Odpowiedź Zamawiającego: Upoważnienie jest zawarte w uchwale o zaciągnięciu kredytu zamieszczonej na stronie internetowej [www.zelow.pl](http://www.zelow.pl) jako załącznik do SIWZ.*

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na założenie w banku lub zamieszczenie w umowie kredytowej oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 97 ust. 1 i 2 Prawa Bankowego?

*Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza innych zabezpieczeń poza wykazanymi w SIWZ*

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika kontrasygnaty na wekslu in blanko?

*Odpowiedź Zamawiającego: Nie*

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika kontrasygnaty na deklaracji wekslowej?

*Odpowiedź Zamawiającego: Tak*

5. Czy uruchomienie kredytu będzie następowało na rachunek bieżący?

*Odpowiedź Zamawiającego: Tak*

6. Czy Zamawiający przewiduje karencje w spłacie odsetek?

*Odpowiedź Zamawiającego: Nie*

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy ramowej ustalającej ogólne zasady kredytowania?

*Odpowiedź Zamawiającego: Nie*

8. Czy Zamawiający korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności ( faktoring, forfaiting). Jeśli tak prosimy o podanie zadłużenia z tego tytułu

*Odpowiedź Zamawiającego: Nie*

9. Czy Zamawiający posiada podpisane umowy na dofinansowanie inwestycji ze środków UE?. Jeśli, tak, prosimy o podanie inwestycji, ich wartości, kwoty dofinansowania w poszczególnych latach

*Odpowiedź Zamawiającego: Umowa zawarta z Urzędem Marszałkowskim na zadanie: "Rozbudowa systemów wodno-kanalizacyjnych w Zelowie i Łobudzicach". Kwoty dofinansowania 2010rok – 115 930,99zł; 2011 rok – 5 936 987,26zł; 2012 rok - 12 039 204,93zł; 2013 rok – 15 708 054,68zł*

10. Prosimy o wyjaśnienie wysokich dochodów majątkowych i podanie źródeł dochodów majątkowych w latach 2012-2014,

*Odpowiedź Zamawiającego: Dochodami majątkowymi w dużej części są środki z funduszy unijnych pozyskane na finansowanie inwestycji a także dochody zarówno ze sprzedaży jak najmu i dzierżawy mienia.*

11. Prosimy o wyjaśnienie wysokich wydatków majątkowych w latach 2012 -2014

*Odpowiedź Zamawiającego: Na wzrost wysokości wydatków inwestycyjnych wpłynęła realizacja dużej inwestycji wodno – kanalizacyjnej z działem środków unijnych.*

12. Czy do oferty przetargowej należy dołączyć kalkulacje kosztów kredytu ceny oferty?

*Odpowiedź Zamawiającego: Nie*

13. Czy Zamawiający przedłoży przed podpisaniem umowy kredytowej aktualne ( ważne 3 miesiące) zaświadczenie z ZUS i US?

*Odpowiedź Zamawiającego: Jeśli bank, który wygra przetarg będzie takiego żądał – tak.*

14. Czy na terenie Gminy Zelów znajduje się zależny SP ZOZ?. Jeśli tak, prosimy o udostępnienie sprawozdania finansowego ( bilans i rachunek wyników) za 2011 r., i I kwartał 2012 r.

*Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zostaną zamieszczone na stronie internetowej [www.zelow.pl](http://www.zelow.pl) jako załącznik do SIWZ za 2011r. Zamawiający nie dysponuje bilansem za I kwartał 2012r., gdyż bilanse sporządzane są tylko za okresy roczne.*

15. W jakich instytucjach Zamawiający posiada udziały/akcje wraz z wartością procentową udział w kapitale podmiotu oraz numery regon,

*Odpowiedź Zamawiającego: Nie posiada.*

BURMISTRZ  
*mgr Urszula Świerczyńska*